
ת  י צ בו ת קי התנהלו
בימים אלה אנחנו מייצבים את מערכות

הקיבוץ השונות ומגבשים שגרה
מותאמת לתקופה זאת. הנהלות, ועדות

וצוותים חוזרים לפעול, תוך התאמה
ושילוב עם הפונקציות החדשות שנוצרו

ונדרשות לצורך השהות, ותוך הבנה
שבעת הזאת גם נדרשת הרבה גמישות,

פתרונות תוך כדי תנועה ותגובה מהירה. 
בקהילה – משאבים רבים מופנים
לעבודה מול מינהלת תקומה ומול

הגופים השונים העוסקים בבנייה מחדש
של קיבוצי העוטף. אנו פועלים מול מס

רכוש, גופי התכנון, המועצה, רמ"י,
החטיבה להתיישבות ועוד. 

נירים בדרך הביתה
שבת שלום!

אנו מסיימים שבוע רביעי הרחק
מהבית, מכלול הרגשות: הכאב, האבל,

הדאגה ואי הוודאות לא פוחתים ולא
מרפים. בתוך כל זה אנו ממשיכים
במסע ביחד, או כפי שיקרא מעתה

עלון העדכון שלנו: "נירים בדרך
הביתה"

השבוע קיימנו טקס מיוחד ומרגש על
שפת הים, עם סיום השבעה על מותם

של דורון ומור מאיר.
בקבלת השבת נציין את סיום השבעה

על מותו של רועי פופלוול ונערוך ערב
לזכרו.

אנו ממשיכים לדרוש ולקוות לשחרור
מהיר של החטופים מנירים יחד עם כל

החטופים כולם. משתתפים בצער כל
משפחות ההרוגים ומאחלים החלמה

שלמה לפצועים. 
מצפים לשובם בשלום של כל

הלוחמים והלוחמות ומייחלים לסיומה
של המלחמה הקשה הזו.

במקביל עוסקים בחיזוק תחומים
הנדרשים לניהול השוטף – מש"א,

הנה"ח, מיצוי זכויות לחברים ותושבים
ועוד ועוד. 

בכל שאלה, הצעה וצורך, אנא פנו
אלינו - מאיה ליברמן וענת מרלא,

ונדע להכווין למי שמטפל ואחראי, או
לסייע בעצמנו ��

היערכות לפתרון ביניים אליו נוכל
לעבור מהמלון ועד לחזרה לנירים:

כפי שנמסר בשיחת הקיבוץ
)שנערכה ביום שני 30.10.23(, יש

צוות העוסק בנושא באופן אינטנסיבי
יחד עם צוות התיאום וממלאות

וממלאי תפקידים. נדווח כמובן מעת
לעת וכשיהיה משהו ממשי הוא יובא

להכרעת הציבור.
הקריטריונים המנחים אותנו:

1. להתקרב למרכז ולנירים, על מנת
לאפשר שגרת עבודה, לימודים

וקשרים משפחתיים
2. מרחב כפרי, ככול הניתן

3. מקום שיכיל את הקהילה כולה
ביחד

כבר ברור שהמשימה מורכבת
והמענים אינם מושלמים )בלשון

המעטה(. אם וכאשר עולים רעיונות
שיש בהם היתכנות, אנא שתפו את

ענת.

ם  י י נ י ב ן  ו ת לפתר ערכו הי

נירים ..קיבוץ  טיול נהדר לקניון האדום.
בהפוגה בטבע
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מהנעשה במשק 

בשיחת הקיבוץ, שהועברה גם בזום,
דרור מסר דו"ח מפורט על הנעשה

במשק, בענפים ובפעילויות השונות.
הכל מאוד מורכב והנושאים בנטל

העבודה והביטחון בנירים משקיעים
מאמץ עצום על מנת לאפשר

למקסימום הפעילויות להתקיים תוך
שמירה על חיי כל מי שנמצא בנירים.

בימים הקרובים דרור יפרסם דוח
משקי מורחב.

דו הו לי  ו ג "ח תרנ דו
מדווח מהשטח: אורי רז

כבר בימים הראשונים של המלחמה
השתחררו אלפי הודים מהלולים של

עין השלושה והתפרסו בכל האזור.
כתוצאה מכך, בשילוב של חוסרים

רבים בגדר ההיקפית, התרחשה
פלישה של עשרות רבות של הודים

לתוך הקיבוץ, מהשכונות המערביות
ועד הרפת. הם הפכו במהרה למטרד

לכלוך ורעש, וכשהחלו להתפגר
במקומות שונים – גם ריח.

לאחר לחץ מנירים ויישובים נוספים
על המועצה, הופיע הבוקר )יום ד'

1/11/2023( צוות פינוי מובחר:
אחמד עם המשאית הייעודית, אשרף

)בוגר הגדס"ר( הצייד הנמרץ, והנער
חליל. סיירנו איתם ברחבי הקיבוץ,

תוך קבלת מודיעין בזמן אמיתי
מחיילים בעמדות על להקות באזורם.

בצהריים כבר היו במשאית עשרות
עופות, ובקיבוץ נשארו מספר עופות

בודדים שחמקו מהאיסוף. את אלה
מהם שאנחנו מצליחים אנחנו תופסים

ומעבירים לכלוב עד מחר, אז צפוי
לחזור אחמד לאסוף גם אותם. אפילו
מיכאל שיצא לאפטר-כביסה השתתף

במצוד.
משגרירות הודו לא נמסרה תגובה, גם

לא מהטורקים. 

זריעות תפוח אדמה באמיתי: הצוות מגויס,
בריכוז מאמץ מביאים את כל הטרקטורים,
הפעלה של קוונועים תיחוח, זרעים,
זורעים כל מה מלגזות ובשבוע אחד 
שאפשר



כפי שכולנו חשים, המלון נמצא
בתפוסה מלאה ויותר. כמונו גם שאר

האורחים באו הנה בלית ברירה, כל אחד
והסיפור שלו.

למדנו בתקופה שאנחנו כאן להכיר את
הצוות המופלא של המלון, שעושה

ככול יכולתו ואף מעבר, על מנת לנסות
להקל עלינו את קשיי התקופה.

יחד עם זאת, ברור שלא הכל הולך חלק
ויש לפעמים תקלות. על מנת להמשיך

ולקיים את התקשורת המאוד טובה של
הצוות הניהולי שלנו עם הנהלת המלון

וגם בכלל - אנא עשו מאמץ לפתור
תקלות ברוח טובה ובנימוס. 

ם רי ת לצעי לו פעי

ן ם במלו רי י נ

בבעיות שלא מוצאות פתרון - אנא ערבו
את הצוות מנירים שיסייע ככול הניתן

במציאת מענה.
חדרים - חשוב ביותר לעדכן את לילך

אבן צור אם אתם יוצאים למספר ימים
מהמלון. דבר זה משמעותי כדי שצוות

המלון ידע כמה אנשים נמצאים כאן
בפועל )לצורך התארגנות לארוחות

וכו'(. במיוחד הדבר חשוב אם וכאשר
מדובר ביציאה למספר ימים רב,

במקרים כאלו לעיתים עולה צורך
להשתמש בחדר באופן זמני עבור

מישהו אחר מנירים. אנא שתפו פעולה,
זה לטובת כולנו.

הצעירים משתתפים בליווי המרכזונים ליטבתה ונותנים
שם מענה נוסף לילדים.

כמו כן, חלקם עוזרים בשוטף בתורנויות המלון ונכנסו
לעזרה בחלוקת הדואר.

מקפידים לשבת יחד בערב ולבלות בקבוצות, אנו חוגגים
ימי הולדת עם עוגה על פי תאריך ועל הדרך מדברים

ומעלים צרכים, רצונות ותובנות.
בתמונה המצורפת היו באירוע גיבוש שאורגן לצעירי

אשכול, על ידי תורם חיצוני בחוף הדקל.
הצעירים יאיישו גם גיבוי לנהג תורן ואנו בוחנים את

האפשרויות הנוספות שבהן הם יכולים לעזור.

במהלך שהייתנו במלון ואחרי הצפות של הצעות מכל
עבר ומכל סוג, אנו לומדים להתאים את פעילויותינו תוך

כדי תנועה, ניסוי וטעייה/תהייה.
המענה שניתן היום בתחום הוא מענה מקומי למי

שמעוניין, כמו קבוצת אופניים, משחקי שולחן,
פילאטיס, משחקים במים, לצד פעילויות הפונות לקהל

רחב יותר כמו טיול וקבלות שבת.
כל זה בסינכרון ובהלימה לחינוך ולפעילויות של המלון

המוצעות ומוגשות לנו.

ת לתי ת קהי לו פעי

ם  י ם רגשי י מענ
אנו ממשיכים לנסות ולתת מענים רגשיים לכל המבקשים. במקביל, פועלים בשיתוף

חוסן אשכול לגבש קבוצת מטפלים קבועה שתעבוד עם אנשי נירים בחודשים
הקרובים, כך שניתן יהיה לייצר רצף טיפולי על פי הצורך.



י  ך החברת ו נ החי
השבוע פעילות המרכזונים המשיכה כרגיל בכל הכוח
בשיתוף עם המורות המהממות שלנו: בתיה שמואלי,

מירה, שרון כהן ותקווה.
עבדנו בקבוצות קטנות, עברנו סדנאות של שירה

ישראלית, בצק, יצירה וספורט עם מורים ומנחי סדנאות.
הצוותים הקבועים ממשיכים לתת מעצמם ולגבש את

הקבוצות ולראות צרכים של כל ילד וילדה.
בנעורים השבוע יצאו לתיכון מעלה שחרות לסדנאות עם

המורי מנופי הבשור. תודה ענקית לגליה, רומן, דני ורינת.
כמו כן, פתחנו קבוצות טיפול עם זיו נעורים בים וקבוצת
אופניים, המטרה להגדיל את החוסן ולתת ביטחון ומרחב

שיחה אינטימי.

ל הרך י הג
לידה עד 3 - ממשיכים לפעול באולם בת שבע. שחר קפקא

)בעבר הייתה בנירים יחד עם הקבוצה של עבודה מועדפת
לפני כ-7 שנים( הצטרפה לצוות הגיל הרך והיא תוביל את

המענה מלידה עד 3.
הפעוטים המתוקים מקיימים שגרה: טיול מעליות ובסביבת

המלון, שירים, סיפורים, הרכבות וגם הפסקת עוגיה ומים.
משתדלים לשמור על הרגלים מוכרים ולאט לאט בונים סביבה

מוכרת עבורם.
3-6 - השבוע הילדים הכינו ברכות לדורון ועמוס על הולדת
הבן, קיבלו תרומה מרכבת ישראל והצטלמו עבור התורמים

הנדיבים.
באילות ממשיכים להכיר את הסביבה, לטייל, ושמחים לעצור

כל בוקר ליד מפל המים, נקודת מפגש וציון לתחילת היום בגן.

בנוסף, הנעורים התכנסו לערבים
ופעילויות רבות כמו קריוקי,

משחקי קלפים, בית קפה והתנדבות
באילת למען נזקקים וחלוקת סלי

מזון.
החינוך החברתי ממשיך לחנך
לערכים שלנו כקהילה ומייצר

מרחבים שמשרים רוגע ונוחות לכל
ילד, ילדה, נער ונערה.

לצוותים המדהימים שלנו - שאפו
אדיר!!!!



25 ימים חלפו מאותה שבת שחורה
וארורה. במהלך התקופה הקשה ומתארכת

הזו, הצוות ממשיך בפעילותו.
1. חמשת ההרוגים שנרצחו בנירים זוהו

ונקברו. אנו מודים לכל אותם רבים
שסייעו בזיהוי, בהבאה לקבורה, בטקסים

ובמהלך השבעה. יחד עם כולנו אנו
משתתפים בצער העמוק ובכאב

המשפחות.
2. אנחנו ממשיכים להיות בקשר גם עם
משפחות ההרוגים שאינם מנירים אשר

נהרגו בנירים: גדעון באבאני ואורן אלפסי,  
כדי לחלוק להם כבוד ולבדוק במה נוכל

לסייע. נעשה מאמץ להגיע גם לגילוי
המצבה.

3. השבת החטופים הביתה - יש לנו
ארבעה חטופים מהקיבוץ: יגב בוכשטב,

רימון קירשט, חנה פרי ונדב פופלוול.
אנחנו משתדלים לסייע למשפחות כמיטב

יכולתנו. המשפחות פעילות מאוד במטה
משפחות החטופים, נפגשים עם מי
שאפשר בארץ ובחו"ל, מתראיינים

לתקשורת  ועושים כל מה שניתן על מנת
לשמור על נושא החזרת החטופים כולם

ועכשיו בראש סדר היום. בנוסף, משפחת
בוכשטב יצאה בקמפיין לגיוס כספים

שסייעו במימון חלק מעלויותיו הגבוהות
של המסע הזה. מוזמנים לתרום ולשתף:

https://giveback.co.il/project/75481
אילת סווטיצקי חזרה מנסיעה ללונדון

במטרה להעלות את המודעות שם לשחרור
החטופים. עם חזרתה מחו"ל נערכה הלוויה
של רועי והשבעה. איילת תהיה איתנו ביום
שישי בקבלת השבת בטקס לזכרו של רועי

ובערב שלאחריו.

דו"ח מהצוות לליווי משפחות
החטופים, ההרוגים והנעדרים שלנו

4. נורה )נטלי( אגהו - ההערכה כעת
היא כי נחטפה. אנחנו מסייעים

למשטרה ולצבא בכל הפרטים
שביכולתנו לתת ונמצאים בקשר עם

אחיה ואשתו שחיים בארץ.
5. ממשיכים להיות בקשר עם

משפחות מנירים שקרוביהם חטופים:
דרורה כוכבי שלשמחתנו הרבה אחותה

חזרה וגיסה עדיין בשבי. עם יהודה
קפלון שאחיו עדיין נעדר וגיסתו

נרצחה ועם אלה גולן שבן זוגה, עופר
קלדרון, וילדיו חטופים.

6. אנחנו מקיימים משמרת זעקה
ודרישה להשבת החטופים עכשיו, בכל

יום מימות השבוע בשעה 17:00
בטיילת באילת. במוצ"ש הקרוב נערוך

שוב עצרת ב-20:00 ברחבה בסמוך
לארומה בטיילת. נציין כי במוצ"ש
שעבר הגיעו לעצרת כ 500 איש. 

הקושי, החרדה, הגעגועים והדאגה
גוברים כמובן עם כל שעה ויום

שחולפים. כולנו מייחלים שבקרוב
מאוד נראה אותם שבים בשלום

הביתה. 
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ד"ש מרחבי הארץ
ם ת שלו שו י לפרסם דר ו ז  לרכ נשמח 

י משפחה נ ב ם,  י שב תו ם,  י מחבר
ם. י נ ת שו מו ם במקו מצאי ם שנ די די י ו

ה לחנ טסאפ  ו ו דעת  הו ח  ם לשלו י זמנ מו
  054-79 ן בטל: 16465 י י שט נ י ב ו ר

ם. ם הבאי י נ ו פרסם בעדכ נ ו

, ניב דומני  , , אירית חפץ, רינת גלילי מן , הדס גרימברג, מריאלה רוצ' ן -  נאוה עציו צוות המענה הקהילתי 
, מאיה ליברמן וענת מרלא , לילך אבן צור, יפעת בורנשטיין , רותם תנורי י רותם איסר, שוש לו


